
 

 

UCHWAŁA nr 12 - 2022/2023 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 25 września 2023 roku 

 
w sprawie zmian w programach: studiów licencjackich i studiów magisterskich o 
profilu ogólnoakademickim na kierunku wiedza o teatrze 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742), § 7 ust 4 i ust 5 pkt 1  

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661) oraz § 24 pkt 14 Statutu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W programach studiów na kierunku wiedza o teatrze wprowadzonych Uchwałą nr 24 

- 2020/2021 Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 9 września 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Na studiach licencjackich: 

1) Na III roku przedmiot Skandynawowie przesunięcie z semestru 5 na semestr 6.  
 

2. Na studiach magisterskich:  

1) Na I roku wprowadzenie nowego przedmiotu Estetyka w semestrze 2.  
2) Na II roku wprowadzenie nowego przedmiotu Socjologia sztuki w semestrze 4 

(przedmiot wymagany Rozporządzeniem MEiN z zakresu nauk społecznych 
lub politycznych). 

3) Na II roku przesunięcie przedmiotu Teatr masowy / teatr dla mas z semestru 3 
na semestr 4. 

§ 2 
Jednolity program studiów licencjackich stanowi załącznik nr. 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3 
Jednolity program studiów magisterskich stanowi załącznik nr. 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 4 
Uchwała została wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

            REKTOR  
 

  /-/Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


